关于举办2011年全省多媒体教育软件评奖活动的通知
皖教秘〔2011〕89号

各市教育局,各有关高校:
    为贯彻落实全省教育工作会议精神和《安徽省中长期教育改革和发展规划纲要（2010—2020年）》，进一步提高教师教育技术应用能力，促进信息技术与学科教学整合，积极探索教育教学资源共建共享机制，推动信息技术在教育教学中的广泛应用。经研究决定，2011年继续举办全省多媒体教育软件评奖活动（以下简称“评奖活动”）。
评奖活动的具体工作由省电化教育馆承担。活动的具体组织办法见《2011年全省多媒体教育软件评奖活动指南》（见附件）。评奖活动按项目、组别分设一、二、三等奖，获奖作品由省教育厅颁发获奖证书，并按有关要求报中央电教馆参加全国评审。基础教育组获奖作品将收入安徽基础教育资源网。

附件:2011年全省多媒体教育软件评奖活动指南（请登录安徽基础教育资源网查阅、下载，网址：http://www.ahedu.cn）

安徽省教育厅
二〇一一年三月十七日